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ALTINTAŞ VE ASLANAPA TOHUMCULUK ÜSSÜ OLACAK 

Kütahya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından programlanan ve 

Altıntaş İlçe Gıda, Tarım Ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından organize edilen 

çiftçi toplantılarının bir ayağı Altıntaş 

ilçesinde 18.01.2012 tarihinde Altıntaş 

Belediye Kültür Sarayında düzenlendi. 

Saat 10:00’da açılış konuşmalarıyla 

başlayan toplantıda Eskişehir Geçit 

Kuşağı Tarımsal Araştırma 

Enstitüsünden Dr. Sabri ÇAKIR nohut ve 

buğday yetiştiriciliği, aynı Enstitüden 

Mustafa ÇAKMAK ile toprak tahlili ve 

Gübreleme ile ilgili konularında Çiftçileri bilgilendirdi. 

Programın öğleden sonraki bölümünde Kütahya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü 

Seyfettin BAYDAR ve Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü Mustafa KURT’un  

katılımıyla Arazi Toplulaştırılması, Beş Karış Barajı sulaması, İlçenin Tohumculuk potansiyeli, İl 

ve İlçedeki Tarımsal Problemlerin çözümüyle ilgili İl Müdürü Seyfettin BAYDAR tarafından 

aydınlatıcı bilgiler verildi. Çiftçinin yoğun katılımıyla gerçekleşen toplantıda Altıntaş’ın Tarımsal 

faaliyetleri ve bunun değerlendirilmesi konusu üzerinde duruldu. Altıntaş Beşkarış Barajının 

tamamlanmasıyla bereketli toprakların toplulaştırılarak sulamaya açılacağı gerçeğinden 

hareketle çiftçinin gelirini artıracak yüksek verim ve kalitede yetiştirilecek ürünler hakkında 

Planlamalar ve hedefler değerlendirildi. Bölgenin suya kavuşmasıyla Şekerpancarı, Patates, 

Ayçiçeği gibi sanayi bitkilerinin yanında hayvancılığın geliştirilmesi için Yem bitkilerinin 

mutlaka artırılmasına vurgu yapan İl Müdürü BAYDAR; Mevcut tohum üretiminin yapıldığı 

bölgenin başta buğday,arpa,nohut ve yem bitkileri gibi tarımsal ürünlerde tohumculuk üssü 

haline getirileceğini söyledi.Zafer Havaalanı ve Beşkarış Barajının bölgeye büyük bir sinerji 

katacağını,bunun tarımda da en iyi şekilde değerlendirilmesi için hassas çalışma ve 

planlamaların yapılacağınca değindi.Tarım Sigortaları (TARSİM) konusunda da 

bilgilendirmenin yapıldığı toplantıya Altıntaş Ziraat Odası Başkanı Mustafa BAŞPINAR ve 

SS.Pancar Ekicileri Kooperatifi yönetim kurulu Başkanı  Ahmet GENÇ’te önemli katkılarda 

bulundu. 
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